PREISLISTE

GC STÄRK Linz. Ansfelden gültig ab 1.1.2025

	Golfclub.518	nablas
1	5	Hinz. Ans
	Golfclub.Sta	W.

MEHR. grün

Mitgliedsbeiträge:			Golfclub.Stark.Liv	MEHR. grün
Jahresmitgliedsbeitrag Vollmitg	glied*	EUR	1.780,	2.050,
Erwachsene 30 - 35 Jahre*		EUR	1.490,	1.490,
Erwachsene 27 - 29 Jahre*		EUR	1.210,	1.210,
Erwachsene 22 - 26 Jahre*		EUR	605,	605,
Jugendliche von 19 - 21 Jahre*		EUR	430,	430,
Teilmitgliedschaft*		EUR	1.280, (Mo-Do)	1.700, (Mo-Fr)
SMALL Mitgliedschaft*		EUR	820,	925,
	*-	zuzüglich € 5	0,- Verbandsabgabe (Ö	GV + OÖGV + Simply Golf)
Jugendliche von 15 - 18 Jahre**		EUR	220,	220,
Kinder u. Jugendliche bis inkl. 14 Jahre**		EUR	125,	125,
Spielberechtigung GC Stärk.Linz.Pichling		EUR	180,	180,
Ruhende Mitgliedschaft		EUR	150,	
Einschreibgebühren:				
Vollmitglied		EUR	1.500,	
Anschlussmitgliedschaft (Partner)		EUR	1.300,	
Verwaltungsbeitrag MEHR.grün Mitgliedschaft ab 36 Jahre		EUR		300,
Verwaltungsbeitrag MEHR.grün Teil MG und SMALL MG		EUR		300,
Schüler und Jugendliche bis 18 Jahre		EUR	0,	
Veräußerbare Mitgliedschaft a	uf Anfrage!			
Firmenmitgliedschaften und H	lotelmitgliedschaften auf Anf	rage!		
Sonstige Gebühren:				
Greenfee: (18 - Loch)	Montag - Donnerstag		EUR	85,
	Fr., Sa., So., Feiertag	3	EUR	95,
Rangefee:			EUR	10,

^{**}Inklusive Spielberechtigung im GC Stärk Pichling *** ordentliche Mitgliedschaft iHv mind. € 1.000,-- Jahresgebühr erforderlich